
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 288 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 10:00  
			Bez eura se jen zbavujeme vlivu. Špidla o dvaceti letech v EU i válce na Ukrajině	iDnes
		
	dnes, 09:58  
			Není „právo na dítě“, míní Vatikán. Vadí mu náhradní mateřství i změny pohlaví	Lidovky
		
	dnes, 09:54 · 
			Pozor na podvodníky s okapy, policisté hledají partu vykutálených dělníků s bílou dodávkou. ‼ O bezmála 60 tisíc korun přišla téměř osmdesátiletá seniorka z Ostravy, kterou v polovině března okradla skupinka mužů, kteří jí vnutili... (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 09:51  
			Když trenér změní hráči plány. Kubík kupoval dovolenou, jenže zavolal Rulík	iDnes
		
	dnes, 09:51 · 
			Provoz skládky Životice u Nového Jičína během květnových státních svátků	Nový Jičín
		
	dnes, 09:51 · 
			Hražba (Cena: 290 Kč..)	Kutná Hora
		
	dnes, 09:49  
			Vědci dosáhli rychlosti 301 Tb/s na jednom optickém vlákně	Root - zprávičky
		
	dnes, 09:48  
			Sedm her Fallout se prodává v akci za zhruba 650 korun	iDnes
		
	dnes, 09:47 · 
			Mléčná čokoláda Kutná Hora (Cena: 46 Kč..)	Kutná Hora
		
	dnes, 09:46  
			Policii chybí v kraji 241 lidí. Nedokáže nabídnout více než místní firmy	iDnes
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 10:18 · 
			Přehled závazných stanovisek 2024 (Přehled závazných stanovisek k umístění, stavbě a kolauda..)	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 10:16 · 
			Kam v Třebíči v následujících dnech (Zodpovídá: Marie Anna Průžová Vytvořeno / změněno: 9.4...)	Třebíč
		
	dnes, 10:06 · 
			Ústecký tým RobUL skvěle reprezentoval Evropu na mezinárodní soutěžit First v Chicagu. Obsadil 35. místo	Ústecký kraj
		
	dnes, 09:57 · 
			K zápisu do prvních tříd rodiče přivedli 532 dětí	Písek
		
	dnes, 09:57 · 
			Plánovaná oprava na vodovodní síti (25.04.2024)	Nový Jičín
		
	dnes, 09:56 · 
			Aktuality (Zobrazeno je 25 z celkem 2792 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 112 "> Zemřel I..)	Písek
		
	dnes, 09:56 · 
			Centrální hasičská stanice ve Valašském Meziříčí povýšila	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 09:54 · 
			Pozor na podvodníky s okapy, policisté hledají partu vykutálených dělníků s bílou dodávkou. ‼ O bezmála 60 tisíc korun přišla téměř osmdesátiletá seniorka z Ostravy, kterou v polovině března okradla skupinka mužů, kteří jí vnutili... (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 09:51 · 
			Řidičské průkazy (Oficiální stránky města Třince..)	Třinec
		
	dnes, 09:51 · 
			Provoz skládky Životice u Nového Jičína během květnových státních svátků	Nový Jičín
		
	dnes, 09:51 · 
			Hražba (Cena: 290 Kč..)	Kutná Hora
		
	dnes, 09:49 · 
			China responds adequately, rationally to US overcapacity narrative	scio.gov.cn
		
	dnes, 09:49 · 
			China to expedite patent application review process	scio.gov.cn
		
	dnes, 09:49 · 
			Poskytnutí informace MČBT/2274/2024 (Žádost doručena dne 8. 4. 2024. Informace byla poskytnu..)	Brno-Turany
		
	dnes, 09:48 · 
			Zprávy z Vysočiny: V rybnících v okolí Telče na Jihlavsku se přemnožil sumeček černý	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 09:48 · 
			Konkursní řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky ZŠ	Město Most
		
	dnes, 09:47 · 
			Praha hledá pachtýře pro svou zemědělskou půdu. Podmínkou je ekologické hospodaření	Praha
		
	dnes, 09:47 · 
			Mléčná čokoláda Kutná Hora (Cena: 46 Kč..)	Kutná Hora
		
	dnes, 09:44 · 
			Těžkým zraněním motocyklisty skončila v neděli odpoledne nehoda ve Vizovicích na Zlínsku. Jednačtyřicetiletá řidička dodávky tam při vyjíždění od prodejny potravin nedala přednost devětačtyřicetiletému řidiči motocyklu, který jel po... (video)	Události Zlín
		
	dnes, 09:43 · 
			Leporelo Kutná Hora (Cena: 25 Kč..)	Kutná Hora
		
	dnes, 09:42 · 
			Hledáme kolegyni či kolegu na pozici: Metodik/metodička na propagaci a podporu zřizování dětských skupin a zajištění konzultací Jaká je pracovní náplň ✔ poradenství a metodická podpora zájemcům o poskytování služeb péče o děti ✔...	Ministerstvo práce a sociálních věcí
		
	dnes, 09:42 · 
			Informace podle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší	Teplice
		
	dnes, 09:41 · 
			Po stopách Čechů ve světě - PhDr. Martin NEKOLA, Ph.D.	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 09:40 · 
			Hobby magazín: Strmé a členité louky nejlépe poseká stádo ovcí	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 09:40 · 
			Manželský pár byl nalezen bez známek života	Policie
		
	dnes, 09:40 · 
			Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 22/SML3332/SoPD/PIT Obec Rokle	Ústecký kraj
		
	dnes, 09:40 · 
			Účetní v oddělení ekonomickém, pracoviště Zlín, Krajská veterinární správa pro Zlínský kraj	Státní veterinární správa
		
	dnes, 09:40 · 
			Okolo češtiny: Žirafátko, nebo žirafě? Náš bohemista se zamýšlí, jak se vlastně říká mláděti od žirafy	ČRO podcast - Olomouc
		
	dnes, 09:40 · 
			Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství	Jihlava
		
	dnes, 09:39 · 
			Volby do Evropského parlamentu (Prezident republiky vyhlásil volby do Evropského parlamentu ..)	Praha 21
		
	dnes, 09:38 · 
			Hasiči z Dukovan procvičovali záchranu osob ze stožáru elektrického vedení	ČEZ - Tiskové zprávy
		
	dnes, 09:38 · 
			Pexeso Kutná Hora (Cena: 39 Kč..)	Kutná Hora
		
	dnes, 09:36 · 
			Jak volič hlasuje (S úřední obálkou a hlasovacími lístky vstoupí volič do prostoru určeného ..)	Praha 21
		
	dnes, 09:35 · 
			Nezaměstnanost v Česku klesla v březnu na 3,9 procenta	Patria
		
	dnes, 09:35 · 
			FLASH: Nezaměstnanost v Česku klesla v březnu na 3,9 procenta	Patria
		
	dnes, 09:34 · 
			Pro a proti: Je rozhodnutí Albatrosu nevydat český překlad kontroverzní knihy o transgender lidech Nevratné poškození známkou cancel culture?	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 09:34 · 
			Aktuality z krizového řízení (Švýcarská pomoc ukrajinským uprchlíkům pokračuje (02.01.2024)V..)	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 09:34 · 
			Hlasování do přenosné volební schránky (Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních..)	Praha 21
		
	dnes, 09:33 · 
			Volby do Evropského parlamentu (Odkazy Stanovení minimálního počtu členů okrskových volebníc..)	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 09:32 · 
			Festival Expediční kamera míří do Jihlavy	Jihlava
		
	dnes, 09:31 · 
			Autobusy 2024 (zprovoznění webových stránek "Autobusy 2024" Odkazy Dopis na obce a města SK ..)	Kolín
		
	dnes, 09:30 · 
			Žádost o informace o vydaných umisťovacích, povolovacích či schvalovacích správních aktech pro pozemní stavby (budovy) za období 1.1.2024 - 31.3.2024, kde žadatelem byla právnická osoba	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 09:29 · 
			Zprávy – Odbor dopravy (Autobusy 2024 [PDF, 683 kB] (9.4.2024) Omezení dopravy Ovčárecká (26..)	Kolín
		
	dnes, 09:27 · 
			Puzzle Kutná Hora (Cena: 95 Kč..)	Kutná Hora
		
	dnes, 09:26 · 
			Čínské ženy pohledem statistiky (Čínští statistici hodnotili druhý rok Národního programu ro..)	Statistika a my
		
	dnes, 09:25 · 
			Glosa Plus: Iva Pekárková: Mamut – už brzo ve vaší zahrádce	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 09:24 · 
			Graf dne - USDIDX (09.04.2024) (Dolarový index (USDIDX) vytvořil formaci dvojitého vrcholu, ..)	xtb
		
	dnes, 09:20 · 
			Dopolední host: Výhled na Kleť, Hlubokou, nebo Černou věž automaticky zvyšuje cenu nemovitosti na Českobudějovicku	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 09:19 · 
			Zprávy ze Severu: Skupina lidí v Ústí nad Labem chce zlepšit bezpečnost dětí u jedné ze základních škol	ČRO podcast - Sever
		
	dnes, 09:19 · 
			Oznámení o podaném odvolání proti rozhodnutí čj.:MUPI/2024/15253/LH ze dne 6.3.2024	Písek
		
	dnes, 09:19 · 
			Odbor životního prostředí (Oznámení o podaném odvolání proti rozhodnutí čj.:MUPI/2024/15253/..)	Písek
		
	dnes, 09:18 · 
			Notes SD (Cena 89 Kč..)	Kutná Hora
		
	dnes, 09:15 · 
			Správa hrobových míst a hřbitovů města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (hroby)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 09:15 · 
			DEN ZEMĚ (Kdy:7.5.2024 8:30 - 13:30Kde:Park Javorka, Kulturní centrumPořadatel akce:Městský ..)	Česká Třebová
		
	dnes, 09:12 · 
			Odstávka vodovodu ve Štítného ulici 10. dubna	Dvůr Králové nad Labem
		
	dnes, 09:11 · 
			Míra nezaměstnanosti klesla (Míra nezaměstnanosti v březnu klesla podle očekávání trhů na 3,..)	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 09:11 · 
			Perspektivní uplatnění pro investiční techniky	Hradec Králové
		
	dnes, 09:11 · 
			ANTONÍN DVOŘÁK - V NÁRODNÍM TÓNU (CIGÁNSKÉ MELODIE MORAVSKÉ DVOJZPĚVY..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 09:10 · 
			Volby do evropského parlamentu ve dnech 7. a 8. června 2024	MZv ČR v Abú Dhabí
		
	dnes, 09:09 · 
			Rok 2024 (SÚKL zajišťuje, aby v ČR byla dostupná pouze kvalitní, účinná a bezpečná humánní l..)	SUKL
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (448)

	
	ČEZ (71)

	
	O2 (30)

	
	Pražské služby (22)

	
	Fortuna (17)

	
	ADP report (16)

	
	PX (16)

	
	CETV (13)

	
	Léčiva (12)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	PHILIP MORRIS (9)

	
	Moneta money bank (7)

	
	Mileta (7)

	
	ERSTE GROUP BANK (7)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (58)

	
	Seznam.cz (52)

	
	České dráhy (23)

	
	Dopravní podnik (22)

	
	Škoda auto (17)

	
	Letecké opravny Malešice (14)

	
	LOM (14)

	
	T-Mobile (13)

	
	Agrofert (10)

	
	Letiště Praha (10)

	
	Tatra (10)

	
	Benzina (9)

	
	Datart (8)

	
	Chance (7)

	
	Česká pojišťovna (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (100)

	
	Petr Pavel (88)

	
	Andrej Babiš (85)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Donald Trump (42)

	
	Václav Havel (37)

	
	Město Jihlava (29)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (23)

	
	Markéta Pekarová Adamová (19)

	
	Město Kolín (17)

	
	Miroslav Kalousek (17)

	
	Tomio Okamura (16)

	
	Město Hranice (15)

	
	Alena Schillerová (13)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (602)

	
	Prezident (564)

	
	Povodně (130)

	
	BRExit (116)

	
	Volby USA (56)

	
	Islámský stát (52)

	
	Penzijní reforma (40)

	
	Uprchlíci (38)

	
	Válka v Sýrii (34)

	
	Pobočky (26)

	
	Metanol (26)

	
	Sucho (17)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Volkswagen a USA (14)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2225)

	
	Rusko (753)

	
	USA (723)

	
	Ukrajina (631)

	
	Slovensko (586)

	
	Evropská unie (331)

	
	Německo (292)

	
	Izrael (248)

	
	Francie (182)

	
	Čína (152)

	
	Velká Británie (139)

	
	Polsko (112)

	
	Japonsko (83)

	
	Itálie (68)

	
	Španělsko (67)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (227)

	
	Energie (109)

	
	Energetika (105)

	
	Plyn (81)

	
	Kryptoměny (79)

	
	Zlato (79)

	
	Ropa (62)

	
	Jaderné elektrárny (59)

	
	Elektřina (56)

	
	Alkohol (45)

	
	Zemní plyn (31)

	
	Cena ropy (25)

	
	Cena plynu (20)

	
	Stříbro (19)

	
	Ceny energie (17)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (533)

	
	Euro (154)

	
	Dolar (146)

	
	Americký dolar (111)

	
	Česká koruna (84)

	
	Eurozóna (69)

	
	Mzdy (59)

	
	Bitcoin (51)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (31)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (19)

	
	Lev (19)

	
	Arménský dram (18)

	
	Andorská peseta (16)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (73)

	
	Google (54)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Apple (37)

	
	Americké akcie (36)

	
	Dow Jones (31)

	
	Microsoft (28)

	
	Facebook (27)

	
	INTEL (21)

	
	Samsung (20)

	
	Manchester United (20)

	
	DAX (19)

	
	BBC (13)

	
	Volkswagen (13)

	
	Boeing (11)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (21)

	
	Android (14)

	
	Slevomat (8)

	
	Octavia (8)

	
	Office (7)

	
	Linux (6)

	
	IOS (6)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Intel Core (4)

	
	Blade (4)

	
	Galaxy (4)

	
	IPad (4)

	
	IPhone (4)

	
	Fabia (3)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (373)

	
	Domy (309)

	
	Propad (241)

	
	Byty (168)

	
	Obchod (130)

	
	Vzrůst (117)

	
	Doprava (116)

	
	Ekonomika (111)

	
	Rozpočet (107)

	
	Hospodářství (91)

	
	Krize (71)

	
	Trh práce (59)

	
	Propouštění (57)

	
	Pracovní místa (53)

	
	Státní rozpočet (52)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (230)

	
	Akcie (199)

	
	Události (138)

	
	Investice (128)

	
	Investor (120)

	
	Inflace (112)

	
	Burza (96)

	
	Finance (89)

	
	Obchodování (83)

	
	Riziko (76)

	
	Zisk (71)

	
	Akciový trh (70)

	
	Evropská komise (66)

	
	Ztráta (65)

	
	Úrokové sazby (64)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (403)

	
	Banka (210)

	
	Podpora (203)

	
	Sazba (153)

	
	Hasiči (138)

	
	Důchod (124)

	
	Penze (92)

	
	Domácnost (69)

	
	Senioři (51)

	
	Pojištění (48)

	
	Mzda (43)

	
	Poplatky (41)

	
	Dovolená (39)

	
	Pojišťovna (32)

	
	Hypotéky (28)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (365)

	
	Průmysl (197)

	
	Dotace (163)

	
	Výroba (146)

	
	Podnik (131)

	
	Lékaři (120)

	
	Zaměstnanec (110)

	
	Knihy (103)

	
	Elektrárny (97)

	
	Daně (94)

	
	Značka (90)

	
	Příjem (84)

	
	Pozemky (82)

	
	Majitel (82)

	
	Prodej (82)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (9)

	
	ČSOB banka (7)

	
	Raiffeisen bank (6)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	Hypoteční banka (3)

	
	FIO banka (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	
	ING banka (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (217)

	
	Městský Úřad (92)

	
	Český Stát (69)

	
	Brusel (62)

	
	FED (55)

	
	Úřad práce (54)

	
	ECB (47)

	
	Centrální banka (45)

	
	NKÚ (44)

	
	ČNB (41)

	
	Ministerstvo vnitra (37)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (37)

	
	Ministerstvo financí (34)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (27)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (26)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (233)

	
	Novely (50)

	
	Nové zákony (37)

	
	Stavební zákon (17)

	
	Školský zákon (10)

	
	Zákon o účetnictví (8)

	
	Zákon o obcích (6)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (None)

	
	Živnostenský zákon (None)

	
	Zákon o rodině (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1092)

	
	Brno (225)

	
	Most (186)

	
	Plzeň (144)

	
	Ostrava (143)

	
	Zlín (130)

	
	Pardubice (106)

	
	Kálovéhradecký kraj (99)

	
	Litvínov (89)

	
	Moravskoslezský kraj (75)

	
	Jihlava (70)

	
	Olomouc (62)

	
	Ostrov (62)

	
	Liberec (61)

	
	Ústí nad Labem (59)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (740)

	
	Vláda (471)

	
	Parlament České republiky (354)

	
	Premiér (259)

	
	Ano (177)

	
	Politik (162)

	
	Poslanci (132)

	
	Nato (130)

	
	ODS (126)

	
	Obrana (104)

	
	LIDEM (87)

	
	Strana zelených (81)

	
	Sněmovna (65)

	
	Hrad (60)

	
	Reforma (52)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (981)

	
	Stát (567)

	
	Informace (546)

	
	Mez (541)

	
	Volba (538)

	
	Trh (525)

	
	Společnost (517)

	
	Úřad (499)

	
	Země (419)

	
	Cena (413)

	
	Koruna (411)

	
	Abe (388)

	
	Milion (368)

	
	Konec (353)

	
	Pokles (353)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (825)

	
	Druhý (559)

	
	Velký (544)

	
	Poslední (516)

	
	Hlavní (335)

	
	Sociální (334)

	
	Veřejný (326)

	
	Letošní (319)

	
	Celý (319)

	
	Bývalý (293)

	
	Každý (268)

	
	Některý (267)

	
	Jiný (262)

	
	Největší (259)

	
	Státní (257)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (488)

	
	Začít (460)

	
	Říkat (447)

	
	Uvést (369)

	
	Zveřejnit (365)

	
	Nebýt (320)

	
	Říct (311)

	
	Oblast (288)

	
	Zemřít (247)

	
	Skončit (238)

	
	Rozhodnout (226)

	
	Přijít (225)

	
	Vyhrát (224)

	
	Nemít (216)

	
	Získat (210)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	úterý 9.4.2024 10:20:08
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	